
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г.Казань 

 

 

О   признании  утратившими  силу  

отдельных приказов Министерства  

юстиции  Республики  Татарстан 

 

В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 22 марта 2018 года  

№ 15-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики 

Татарстан», указов Президента Республики Татарстан от 22 марта 2018 года               

№ УП-239 «О денежном содержании государственных гражданских служащих 

Республики Татарстан», от 22 марта 2018 года № УП-240 «Об условиях оплаты труда 

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной 

гражданской службы Республики Татарстан, и осуществляющих техническое 

обеспечение и обслуживание деятельности государственных органов Республики 

Татарстан» п р и к а з ы в а ю:  

 

Признать утратившими силу с 1 апреля 2018 года:   

приказ министра юстиции Республики Татарстан от 23.05.2006 № К-68/03-02 

«Об установлении надбавок работникам аппарата мировых судей Республики 

Татарстан»; 

пункт 8 Положения о Почетной грамоте Министерства юстиции Республики 

Татарстан, утвержденного приказом министра юстиции Республики Татарстан 

от 10.01.2012 № К-2/03-03 «О ведомственных наградах Министерства юстиции 

Республики Татарстан»; 

пункт 8 Положения о Благодарственном письме Министерства юстиции 

Республики Татарстан, утвержденного приказом министра юстиции Республики 

Татарстан от 10.01.2012 № К-2/03-03 «О ведомственных наградах Министерства 

юстиции Республики Татарстан»; 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

                       ПРИКАЗ 

 

                _______________ 

                     БОЕРЫК 

 

             №________________ 

Документ создан в электронной форме. № 26 од от 30.03.2018. Исполнитель: Тарасова Н.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.03.2018 08:55



2 

 

пункт 2 приказа министра юстиции Республики Татарстан от 08.12.2014  

№ К-153/03-03 «О Перечне должностей государственной гражданской службы 

Республики Татарстан с ненормированным служебным днём»;  

приказ министра юстиции Республики Татарстан от 25.07.2017 № 01-02/83  

«О вопросах материального стимулирования в Министерстве юстиции Республики 

Татарстан»;  

приказ министра юстиции Республики Татарстан от 29.09.2017 № К-180-13/03-03 

«Об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия 

государственной службы государственным гражданским служащим Республики 

Татарстан в аппаратах мировых судей Республики Татарстан»; 

приказ министра юстиции Республики Татарстан от 30.01.2018 № 10 од  

«Об утверждении Положения об оплате труда и премировании работников приемной 

Президента Российской Федерации в Республике Татарстан». 

 

 

Министр                                                                    Р.И. Загидуллин 

Документ создан в электронной форме. № 26 од от 30.03.2018. Исполнитель: Тарасова Н.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.03.2018 08:55



Лист согласования к документу № 26 од от 30.03.2018 
Инициатор согласования: Тарасова Н.М. Заместитель начальника отдела кадров и 
государственной службы Министерства юстиции Республики Татарстан 
Согласование инициировано: 28.03.2018 18:42 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Латыева Т.Ю.  Согласовано 
29.03.2018 - 09:49  

- 

2 Мухаметдинова Г.Ф.  Согласовано 
29.03.2018 - 10:33  

- 

3 Слепнева Э.И.  Согласовано 
29.03.2018 - 09:23  

- 

Тип согласования: параллельное  

4 Ибятов М.М.  Согласовано 
29.03.2018 - 10:38  

- 

5 Рагозина Н.В.  Согласовано 
29.03.2018 - 18:20  

- 

Тип согласования: последовательное  

6 Загидуллин Р.И.  Подписано 
30.03.2018 - 08:52  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 26 од от 30.03.2018. Исполнитель: Тарасова Н.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.03.2018 10:35


